[image: Описание: Описание: герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     17.09.2024                                                                                                  № 1351
г. Слободской

Об утверждении перечня платных услуг
 МКУ ДО «Вахрушевская ДМШ» на 2024-2025 учебный год

 На основании постановления Правительства Российской Федерации от 15.09.2020 № 1441 «Об утверждении правил оказания образовательных услуг», решения Слободской районной Думы от 29.10.2015 № 73/699 «Об утверждении порядка оказания платных услуг муниципальными  учреждениями культуры и дополнительного образования Слободского района» администрация Слободского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить  перечень  платных  услуг  муниципального казенного учреждения дополнительного образования «Вахрушевская детская музыкальная школа» на период с 01.09.2024 по 31.05.2025  согласно приложению.
2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в официальном печатном издании Слободского района.
       3.      Контроль за исполнением постановления возложить на начальника отдела культуры, физкультуры, спорта и молодежных программ управления  социального  развития  администрации Слободского района Иванову О.А.

Глава Слободского района                                                      А.И. Костылев

	Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением  администрации
Слободского района
от   17.09.2024    №  1351

[bookmark: _GoBack]ПЕРЕЧЕНЬ
платных услуг МКУ ДО «Вахрушевская детская музыкальная школа»
с 01.09.2024 по 31.05.2025

	№
п/п
	Наименование услуги
	Количество
	Стоимость
обучения, рублей

	1.
	Класс раннего эстетического развития для детей 5-6 лет (октябрь-апрель):
«Игровое сольфеджио» (групповое занятие – 1 урок (40 мин)

4 урока
(в месяц)

1000=00

	2.
	Специальная дисциплина (фортепиано,  домра, балалайка, гитара, баян, вокал) (октябрь- апрель)
	1 урок
	650=00

image1.jpeg